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Secure HomeOffi ce Pro III er en komplet sikker-

hedsløsning til hjemmearbejdspladser, hvor der 

er behov for sikker datakommunikation mellem 

hjem og arbejde samt sikker adgang til internettet.

Secure HomeOffi ce Pro III er den optimale sik-

kerhedspakke til hjemmearbejdspladser med 

behov for en meget sikker forbindelse til inter-

nettet. Sikkerhedspakken, der består af en selv-

stændig fi rewall enhed, kræver ingen admini-

stration eller vedligeholdelse, da den allerede er 

konfi gureret ved leveringen. Den konfi gurerede 

fi rewall skal således blot tilsluttes den router, 

der følger med forbindelsen. Derved kan medar-

bejderne trygt og sikkert arbejde på nettet, 

mens hjemmearbejdspladsen beskyttes mod 

uønsket indtrængen.

Fordele

Unik Workport (OPT-port), som sikrer adskil-

lelsen mellem arbejdsnetværket og det priva-

te netværk.

Secure HomeOffi ce Pro III er forsynet med en 

5–port switch, som er 100% adskilt fra Workpor-

ten (OPT-porten) . Til disse 5 porte kan medar-

bejderen tilslutte private pc’ere til internettet,

uden det har indfl ydelse på sikkerheden for den 

pc, som via Workporten (OPT-porten) har ad-

gang til virksomhedens netværk.

Meget højt sikkerhedsniveau

Til beskyttelse af din hjemmearbejdsplads får du 

med Secure HomeOffi ce Pro III en selvstændig 

fi rewall enhed, der er designet til at yde et meget 

højt sikkerhedsniveau. 

Dermed kan du koncentrere dig om andre opgaver 

uden at bekymre dig om beskyttelse af din hjem-

mearbejdsplads. Løsningen er baseret på Sonic-

WALLs velkendte og gennemtestede teknologi.

Tryg og sikker adgang til virksomhedens 

netværk via VPN

Med Secure HomeOffi ce Pro III har du mulighed 

for at etablere en eller fl ere såkaldte VPN-for-

bindelser, hvilket står for Virtuelt Privat Net-

værk. Kort fortalt betyder det, at du får en

krypteret og dermed meget sikker forbindelse til 

virksomhedens netværk. Forbindelsen kan 

etableres med det højeste krypteringsniveau, 

nemlig IPSec 3-DES, samtidig med at den

fulde hastighed bevares
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Tekniske specifi kationer

Firewall enhed

Firewall enhed Dedikeret Firewall/VPN Applianceboks

Certifi cering ICSA Firewall/VPN IPSec certifi ceret

Interfaces 1 x WAN, 1 x OPT, 5 x LAN 10/100 Mbit/s Ethernet

Max tilsluttede enheder 
25 I vilkårlig kombination, dog begrænset af tilgængelige porte.
Separat switch kan anvendes.

Teknologi  Statefull packet inspection (SPI)

Understøttende protokoller Bl.a. http, SMTP, NTP, NNTP, FTP, TCP/UDP, H.323 samt RealAudio m.m

Understøttet funktionalitet NAT og DHCP

VPN

Indbygget VPN-understøttelse

Krypterings niveau Single-DES og 3-DES (Understøtter også AES 128,192, 256)

Max. hastighed gennem VPN Op til 30 Mbit/s (standard OS)

Antal site to site VPN forbindelser 10

Service

Firewall enhed: 
Stilles til rådighed af Telenor, som ligeledes servicerer enheden
i aftaleperioden

Konfi guration: Tilpasses dit behov, inden for det teknisk mulige

Levering: 
Firewall enhed leveres komplet, konfi gureret og køreklar.
Skal derfor blot tilsluttes strøm, netværk og access-udstyr

Support: Hverdage: 8-22.  Weekend/Helligdage: 8-19.

Hardware nedbrud: 
Ny konfi gureret hardware enhed fremsendes senest efterfølgende
arbejdsdag

Ændring i konfi guration: Kan udføres fra centralt hold af Telenor mod gebyr

Rådgivning: Telenors sikkerhedsgruppe tilbyder sikkerhedsmæssig rådgivning


